
 

Azienda Ospedaliera Santa Maria – Terni 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 
OGGETTO:  

 

 

 

 

 

 

 

 

VISTA 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
DELIBERA 

 

Di fare integralmente propria la menzionata proposta che allegata al presente atto ne costituisce 
parte integrante e di disporre così come in essa indicato. 

 

 

 

PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI:"DISPOSITIVI PER ACCESSI VASCOLARI
CENTRALI E PERIFERICI" OCCORRENTE ALLE ESIGENZE  DELL'AZIENDA OSPEDALIERA S.MARIA DI
TERNI. NUMERO GARA ANAC:7588903 SOSTITUZIONE COMPONENTE COMMISSIONE GIUDICATRICE

IL DIRETTORE GENERALE
Pasquale Chiarelli

Proposta n. 0000718 del 25/06/2021 a cura di S.C. Direzione Economato e Provveditorato
Hash.pdf (SHA256):1e014e0fdea4b142d23311eef49350ea8452634b46a28a03a0381046ab746c79

firmata digitalmente da:

Il Responsabile S.C. Direzione Economato e Provveditorato
Cinzia Angione

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO
Parere: FAVOREVOLE
Anna Rita Ianni

IL DIRETTORE SANITARIO
Parere: FAVOREVOLE
Alessandra Ascani

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE
 n. 0000654 del 01/07/2021



Premesso che, con Delibera n. 0000800/2020 è stata nominata la Commissione Giudicatrice, con 

l’incarico di esprimere il giudizio qualitativo, ai sensi dell’art. 77, comma 3, del D. Lgs 50/2016 e 

s.m.i., per la Procedura Aperta relativa all’affidamento della fornitura di “FORNITURA DI 

DISPOSITIVI PER ACCESSI VASCOLARI CENTRALI E PERIFERICI – Numero Gara ANAC 

7588903”, occorrente all’ Azienda Ospedaliera S. Maria di Terni, individuando i sottoelencati 

componenti: 

 

 Presidente – Dott.ssa Commissari Rita – Responsabile S.C. di Anestesia e Rianimazione 

 Componente – Dr. Scimmi Mauro - Infermiere Senior S.C. Anestesia e Rianimazione; 

 Componente – Dott.ssa Enrico Benedetta -  Dirigente Medico S.C. di Radiologia 

Interventistica 

 

Che attualmente la Dott.ssa Rita Commissari risulta assente dal servizio; 

 

Che a tal riguardo, è stato interpellato il Direttore Sanitario, il quale - in considerazione della 

predetta assenza - con mail del 11.06.2021, trasmessa al Dirigente della S.C. Economato e 

Provveditorato, ha individuato quale sostituto della Dr.ssa Rita Commissari, la Dr.ssa Emanuela 

Sensi; 

 

Ritenuto pertanto necessario, a seguito di quanto sopra esposto, sostituire la “Dott.ssa Rita 

Commissari”, a suo tempo nominata con Atto Deliberativo n. 800/2020 Presidente della 

Commissione Giudicatrice per la “FORNITURA DI DISPOSITIVI PER ACCESSI VASCOLARI 

CENTRALI E PERIFERICI”, con la Dr.ssa Emanuela Sensi - Dirigente Medico della S.C. Anestesia e 

Rianimazione - dando atto che la medesima non ha partecipato alla stesura del Capitolato di Gara; 

 

Che pertanto, si allega quale parte integrante e sostanziale al presente atto il curriculum della 

suddetta professionista (All.1) ai fini della pubblicazione sul profilo del Committente nella sezione 

“Amministrazione trasparente” in conformità a quanto previsto dall’art. 29, comma 1 del D.Lgs 

50/2016 e s.m.i.; 

 

Per quanto sopra esposto 

 

SI PROPONE DI DELIBERARE 

 

- Di sostituire la “Dott.ssa Rita Commissari”, a suo tempo nominata con Atto Deliberativo n. 

800/2020 Presidente della Commissione Giudicatrice per la “FORNITURA DI DISPOSITIVI PER 

ACCESSI VASCOLARI CENTRALI E PERIFERICI”, con la Dr.ssa Emanuela Sensi - Dirigente 

Medico della S.C. Anestesia e Rianimazione, e conseguentemente, dare atto che la Commissione 

giudicatrice risulta così composta: 

 

 Presidente – Dott.ssa Emanuela Sensi – Dirigente Medico della S.C. Anestesia e 

Rianimazione; 

 Componente – Dr. Scimmi Mauro - Infermiere Senior S.C. Anestesia e Rianimazione; 

 Componente – Dott.ssa Enrico Benedetta -  Dirigente Medico S.C. di Radiologia 

Interventistica 

 

Segretario verbalizzante – Dott.sa Cinzia Angione – Dirigente Amministrativo S.C. Economato e 

Provveditorato; 

 

 

 



 

-Di sostituire il RUP della procedura “Rag. Carla Caprini”, nominato con Delibera 0000800/2020, 

attualmente assente dal servizio per motivi di salute, con la Dott.ssa Cinzia Angione, Dirigente 

Amministrativo della S.C. Economato e Provveditorato. 

 

S.C ECONOMATO e PROVVEDITORATO 

IL DIRIGENTE 

Dott.ssa Cinzia Angione 






















		2021-07-02T00:09:28+0200




